
 
 

 

 

 
 

Torino, 20 settembre 2024  

 

All’Albo online 

Agli allievi 

Alle famiglie 

 

Decreto di indizione delle elezioni scolastiche per l’a.s. 2024/2025 - rappresentanti di allievi e 

genitori nei Consigli di classe – rappresentanti degli allievi nel Consiglio di Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

Viste le OO.MM. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 

1998; 

Vista la nota MIM n. 2560 del 29 agosto 2024; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Torino n. 16491 del 19 settembre 2024; 

Vista la delibera n. 97 del Consiglio di Istituto del 19 settembre 2024; 

 

DECRETA 
 

a. sono indette le elezioni per il rinnovo della componente Studenti nei Consigli di classe per 

l’anno scolastico 2024/2025; 

b. sono indette le elezioni per il rinnovo della componente Genitori nei Consigli di classe per 

l’anno scolastico 2025/2025; 

c. sono indette le elezioni per il rinnovo della componente allievi nel Consiglio di Istituto per 

l’anno scolastico 2024/2025; 

 

Le elezioni si svolgeranno il giorno giovedì 24 ottobre 2024. 

Le modalità di svolgimento delle elezioni saranno comunicate a genitori e allievi con circolare. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Andrea Giuseppe Piazza 
(firmato digitalmente) 




		2024-09-20T15:00:07+0200
	ANDREA GIUSEPPE PIAZZA




